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Jelatin kapsüllerin sayılması ve şişelere paketlenmesi için otomatik ekipman USA Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden

üretim ve laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el

ile, kapsül doldurma, kapsül doldurucu, satış, satın al, fotoğraf, özellikler, satmak, lehimleme, mühürleyici, toz , granüller, sıvı, katı, yumuşak, kuru. 

Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 

Şirket CEO'su Bay Roman Tsibulsky 

Yazın: info@pharma-manager.com 

Cep telefonu WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Tüp dolum makinesi tipi farmasötik proses ekipmanı. İlaç ve kozmetik amaçlı plastik veya alüminyum tüpleri çeşitli krem   ve merhemlerle doldurmak için kullanılır. İşlem, boş
tüpleri besleyerek, belirli bir dozda malzeme doldurarak ve tüpün kenarını kapatarak otomatik hale getirilebilir.. 

Pompa dağıtıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. İlaç üretiminde dozajlı sıvı malzeme temini için kullanılır. Dozlayıcılar sıvılar ve yapışkan macunlar, jeller, merhemlerle

çalışabilir. 

Ambalaj ekipmanı tipi farmasötik ekipman. Bitmiş farmasötik ürünlerin paketlenmesinde kullanılır. Son aşamada bazı otomatik hatlara veya bireysel makineler ile kurulur.

Farklı malzeme ve performans. 

İlaç markalama ekipmanının makine tipi kodlanması. Ürünlerin farmasötik ambalajları üzerindeki çıkış tarihi ve son kullanma tarihi hakkında basım ve mekanik bilgiler için

kullanılır. 

İlaçların farmasötik üretiminde teknolojik süreci süblimleştirme. Sıvı ve katı malzemelerin yüksek teknolojik kurutulması, ardından kurutulmuş malzemelerde orijinal yapının,

fiziksel ve kimyasal özelliklerinin, biyolojik aktivitenin korunması. 

Hammaddenin bir tablet presinin pres formlarında sıkıştırıldığı toz malzemelerden tablet üretiminin teknolojik sürecini preslemek. Presleme için en iyi etki, tablet bileşimine

bir tutkal katkı maddesinin eklenmesini sağlar. Doğrudan baskı ve ön baskı var. 

İlaç üretiminde farmasötik ürünlerin ambalajlanmasının teknolojik sürecini selofan etmek. Karton makinasının son aşamasında kullanılır. Ambalajın sunumunu korumak için

bitmiş kutular şeffaf ince bir film ile sarılır. 

Litre, ilaçların farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik bir terimdir. Ürünün lot numarası ile farmasötik ve kozmetik ürünlerin piyasaya çıkış ve kullanım tarihlerine ilişkin

kontrol bilgilerinin uygulanmasında kullanılan metal harfler ve sayılar için kullanılır.. 

Islak Granülasyon, hammaddenin çeşitli sıvılar ile nemlendirildiği toz malzemelerden granül üretiminin teknolojik sürecidir. En iyi etki, yapıştırıcı maddeler ile nemlendirilerek

elde edilir. Tozu aynı anda nemlendiren ve granüle eden granülatör modelleri vardır. Bitmiş peletlerin kurutulması ve toz haline getirilmesi gerekir. 

Prezervatif ambalaj, tıbbi ürünlerin farmasötik üretiminde teknolojik süreçtir. Prezervatif hücrelerinde otomatik yerleştirme süreci ve daha sonra metalize filmlerde

ambalajlama, bireysel ve grup paketleme.

FARMASÖTİK EKİPMAN KATALOĞUMUZ: Tablet kütlesinin hazırlanması ve taşınması için ekipman; Erken delme ve ürün besleme ekipmanları; Santrifüj Elek; Tozları ve

granülleri elemek için titreşimli elek; Cone Pharmaceutical Mills; Farmasötik çekiçli değirmenler; Endüstriyel üretim için pelet karıştırıcılar; Akışkan Yataklı Pelet

Kurutucular; Tabletleri, tozları ve peletleri saklamak için kutular; Tozlar ve granüller için bidon karıştırıcılar; Laboratuvar farmasötik ekipmanı; İlaç üretimi için endüstriyel

ekipman; Konteynerler için kaldırma kolonları; Şişe ve flakon yıkama; Yarı otomatik şişe ve flakon yıkayıcı; Otomatik Şişe Yıkama; Tablet presleri için tablet presleri;

Laboratuvar döner tablet presi; Laboratuvar döner tablet presi; Kompakt döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Toz presleme için

döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı

şişeler; Farklı Form Flakonları İçin Gün Batımı Makinesi; Oftalmik ürünler için şişeleme ve kapatma makinesi; Cam şişe doldurma ve kapatma makinesi; Plastik Şişe Kapatma

Makinası; Cam ampuller ve penisilin şişelerinde şişeleme makinesi; Plastik şırıngalar ve kartuşlardaki dolum makineleri; Şişelerde, şırıngalarda ve kartuşlarda şişeleme

makinesi; Şırınga ve kartuş dolum makinesi; Plastik torba ve şişelerin doldurulması; İnfüzyon Paketleme Makinesi; Hazır infüzyon torbaları için şişeleme makinesi; Daha sonra

doldurma ve kapatma ile granüllerden kaplar oluşturmak için hat; PE ve PP şişeler için doldurma ve kapatma makinesi; Plastik şişelere ve flakonlara dağıtılması; Uyuşturucu

testi için muayene ekipmanı; Cam ampuller ve penisilin şişeleri için inceleme makinesi; Şırıngalar ve kartuşlar için inceleme makinesi; İnfüzyon paketleri için inceleme

makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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